Stpehanus Grecus de1 Contestinoble, recepit in se perpetuum gratis exilium a villa Sabadelli, promittens gratis2 quod de cetero no[n] intrabit unquam villam Sabadelli, nec terminum castri de Rehona, nec dicte ville terminum. Et consentit quod si a die presenti in antea inventus fuerit in dicta villa, vel eius termino, vel termino castri de Rahona, que sia escobat per villam Sabadelli. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Cone. 

			2.	ídem: d.
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			Dipòsit [1402, novembre, 14]

			||63v Die martis, XIIIIª novembris, anno predicto. 

			Bartholomeus Lonch, ville Sabadelli, deposuit in posse venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis \baiuli/ ville Sabadelli, viginti s. quos debet heredibus1 d’en Ffigueres, presbiteri, quosque requirit quod non tradantur alicuii heredi2 dicti Ffigueres, nec alicui persone, quosque donuerit potestatem recipiendi et fecerit apocam de soluto, cum sint de pensione alienus censualis mortui, empti per dictum Ffigueres.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: G. 2. ídem: s.
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			Manament [1402, novembre, 15]

			Die mercurii, XVª novembris, anno1 predicto. 

			2Iacobus Soquerrats, sagio ville Sabadelli, retulit se mandato venerabilis locumtenentis baiuli Sabadelli, supra proximi dicti, et ad instantiam domine Marie, uxoris Raymundi Marchi, quondam, ville Sabadelli, manumissoris testamenti Guillelmi Figueres, presbiteri dicte ville3, fecisse preceptum a·n […] Otzina, parrochie Sancti Ffelicis ville Sabadelli, ut hinc ad diem sabbati proxime docuerit4 coram dicto venerabili locumtenente instrumenta cuiusdam censualis eidem Otzina venditi per Anticum Marqueti, dicte ville. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: a nativitate. 

			2.	Al marge esquerra, anotació: […]. 

			3.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: quod hinc ad diem sabbati proxime docuerit instrumenta cuiusdam censualis mortui. 

			4.	ídem: instrumento.
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			Seguretat [1402, novembre, 21]

			Die martis, XXI novembris, anno predicto. 

			Ffranciscus1 Pug, oriundus civitate Barchinone, promisit gratis et \fecit/ sacramentum et homagium venerabili Petro de Comparegona, locumtenenti baiuli Sabadelli, quod non exiet terminum Sabadelli et castri de Rehona, sine sui licentia. Et obligavit inde personam et bona. Renunciavit iuri et cetera.

			Testes: Raymundus Sesarenes et Iacobus Soquerrats, ville Sabadelli. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles.
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			Manlleuta [1402, novembre, 21]

			Bartholomeus1 Riera \ville Sabadelli/ manulevavit a dicto venerabili locumtenete baiuli, Arnaldum de la Barca, civitate de Pamis, delatum de quibusdam criminibus. Et promisit ipsum tornare infra duos dies postquam personaliter, vel ad domum, fuerit requisitus, sub pena quinque l. b. vel solvere pro pena et nomine pene ipsas quinque l. Et pro hiis, obligavit personam et bona. Renunciavit et cetera. 

			Testes predicti proxime.

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. En la línia superior, anul·lat mitjançant una ratlla: Arnaldus de la Barca, de Pamis.
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			Lletra [1402, novembre, 23]

			Die iovis, vicesima tercia mensis novembris, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo, fuit presentata sequens littera Bartholomeo March1, clavario universitatis ville Sabadelli, et Petro Sibiula, iurato hoc anno dicte ville, per Raymundum Sesesgleyes, civem Barchinone:

				||64r 2Los consellers de la ciutat de Barcelona, senyora de la vila de Sabadell, als amats nostres los jurats, clavari e universitat de la dita vila e a tots altres de la dita vila a qui·s pertangua, salut e dilecció.

				A instància e raquesta dels canonges e dels scolans de la capella del palau major reyal de Barcelona, a vosaltres e a cascuns de vós, dehïm e manam espressament e de certa sciència que tingats per emparades envers vosaltres totes rendes e diners que l’arxepestra o rector de la dita capella dege de vosaltres rehebra, o que vosaltres hi siats pagar per qualsavol manera, axí que de les dites rendes o diners al dit arcipestra o rector, o a altra per ell no respongats tro altra manament ajats nostra o de nostres successors consellers d’aquesta ciutat. E açò no mudets, en altra manera seríets forssats a pagar los diners, rendes e diners altra vagada e, ultra axò, seríets punits segons que justícia e rahó volria.

				Dada en Barcelona, a XXI dies de novembra de l’any MCCC[C]II.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: sindico ville Sa. 

			2.	Al marge esquerra, anotació: I s. VI [denarios].
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			Ferma de dret [1402, novembre, 25]

			Die sabbati, vicesima quinta mensis novembris, anno proxime dicto. 

			1Firmat ius Iacobus Folgas, capellarius civis Barchinone, procurator ad hoc et alia legitime constitutus a discreto Iacobo Folgas, presbitero et rectore ecclesie Sancte Maria de Podio Crucis, diocesis Barchinone, et beneficiato altaris seu beneficii Sancte Marie Magdalene constructi in ecclesia Sancti Estephani de Castellario, diocesis Barchinone, cum publico instrumento acto Barchinone, XIIIIª mensis febrerii, anno a nativitate Domini Mº quadrigentestimo primo, clausoque per Bernardum Natalis, auctoritate regia notarium publicum Barchinone; domine Guillemone, uxori Bernardi Cases, parrochie Sancte Marie de Barbarano, de et super quadam empara quam fecerat dicta Guillemona, de et super quibusdam bladis que erant in hospicio Iohannis de Bossagos, ville Sabadelli, de acapatis dicte ecclesie Sancte Marie de Podio Crucis, et quam emparam fecerat Iacobus Socarrats, sagio dicte ville, de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis dicte ville Sabadelli. Et promisit stare iuri et iuri parere et iudicatum solui, cum suis clausulis universis, offerens se paratum huiusmodi firma meliorare ad cognitionem iudicis in hiis asignandi, obligando se personaliter et omnia bona sua, mobilia et inmobilia, habita et habenda, et sciens se non esse de foro seu districtus curie Sabadelli, renunciavit gratis et ex certa scientia foro cuius est et omni alii iuri, rationi et consue, contra hec repugnantibus. Et pro maiori firmitate predictorum habenda, dedit in fideiussorem Guillelmum de Querchu, dicte ville Sabadelli. Qui2 Guillelmus de Querchu, renunciante primitus cuidam iuri sive legi, dicenti quod3 prius conveniatur principalis quam fiudeissor. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: VI d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: renunciantes primitus. 

			3.	ídem: qui […] promitit.

			267

			Manament [1402, desembre, 2]

			||64v Die sabbati, secunda mensis decembris, anno predicto. 

			Iacobus Socarrats, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri de Comapregona, fecisse preceptum Petro Batet, dicte ville, a instantiam venerabilis domine Sibilie, uxoris venerabilis Bernardi Rosseta, quondam, dicte ville, ut non interet intus domos quas emit a Guillelmo de Querchu, usque quo composuerit cum ipsa domina de laudimio sibi pertinenti de dictis domibus. 
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			Manament [1402, desembre, 19]

			Die1 martis, XVIIIIª mensis decembris, anno predicto. 

			Iacobus Socarrats \sagio/, ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri de Compregona, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli, \ad instantiam Petri Sibiula/, fecisse preceptum Petro Siar dicte ville, quatenus incontinenti rebblase illam rasam quam fecit in quadam via que transit seu est inter ortum Petri Sibiula et Guillelmi Solvany, ex una parte, et ortum uxoris dicti Petri2 \Siar/.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: lune. 

			2.	ídem: […].
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			Manament [1402, desembre, 19]

			1Item, dixit et retulit se fecisse preceptum dicta die Anticho Ermenardi, ville Sabadelli, de mandato dicti venerabilis locumtenentis baiuli, ad instantiam Berengarii de Banyalocha, ut infra spacium decem dierum continue sequentium ut solverit dicto Berengario de Banyalocha, illos viginti s. quos debet dicto Berengario de Banyalocha pro loguerio quarumdam domorum hospicii que fuit antiquitus Francisci de Deo, dicte ville. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d.

			270

			Declaració [1402, desembre, 28]

			1Die ioviis, XXVIIIª mensis decembris, anno a nativitate Domini Mº CCCCº tercio, comparuit Anticus Esmenardi de villa Sabadelli, opponendo se dicto precepto qui obtulit quandam cedulam papiri scribtam tenoris sequentis: 

			Anticus Esmanart dicit quod non tenetur in hiis de quibus fuit sibi factum antedictum receptum, cum iam soluerit et de facto soluerit loguerium ipsius hospicii. Quare opponendo se dicto preceptii requirit ipsum cancellari cum per iusticiam sich sit fiendum.

			1.	Al marge esquerra, anotació: II d.
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			Declaració [1402, desembre, 28]

			Die iovis, XXVIIIª decembris, anno a nativitate Domini M CCCC tercio, hora terciarum vel quasi. 

			Guillelmus de Remonell, ville Sabadelli, comparens coram venerabili Petro de Compregona, locumtenente baiuli Sabadelli, dixit eidem venerabili locumtenenti hic vel similia verba in effectum:

				1Sènyer, yo són tengut dar o pagar o en Johan Borrell de parròquia de Sent Martí de Sardenyola, o en Guillem des Pèllechs de parròquia de Sent Steva de Castellar, sinch florins per vigor de I sentència arbitral qui s’és donada entre lo dit Borrell e mi. E per tal com no sé bé al present a qual los he a dar, vull-los deposar de present en offir de deposar-los en poder vostre, a excusació mia per tal que sien donats a qui·s pertanguen, segons la dita sentència. 

			Et2 dictus locumtenens dixit quod nolebat eos recipere. Et incontinenti, dictus Guillelmus de Remo- ||65r -nell, requisuit predictam scribi et continuari in libro curie et sibi fieri publicum et publice instrumentum et instrumenta.

			Testes: Petrus de Prato et Perichonus Vigata, filius Raymundi Vigata, dicte ville Sabadelli. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: seny. 

			2.	ídem: […].
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			Empenyorament [1402, desembre, 29]

			Die veneris, vicesima nona mensis decembris, anno proxime dicto, fuerunt1 facta pignora Petro Sola pro quadraginta sex s. et sex d., ad requisitionem Guillelmi Vicens, qui presentaverat quandam litteram venerabili Petro de Comapregona, locumtenenti baiuli in villa Sabadelli, per Iacobum Socarrats, sagionem dicte ville, de mandato dicti venerabilis locumtenentis baiuli, vigore2 dicte littere quam venerabilis Petrus Sesdeus, licentiatus in3 decretis canonicus et officialis Barchinone, misserat. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: facte. 

			2.	ídem: cuiusdam littere. 

			3.	ídem: legibus.
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			Ferma de dret [1402, desembre, 29]

			Quibus pi[g]neribus factis incontinenti coram dicto venerabili locumtenente baiuli, comparuit domina Eulalia, uxor dicti Petri Sola, que firmam iuris super predictis dominis querelantibus, pro dote sua et sponsalicio, ut sequitur fecit:

			Firmat ius domina Eulalia, uxor Petri Sola, de villa Sabadell, \pro decem s. et augmento/ omnibus personis habentibus questionem, petitionem et demandam in bonis dicti viri sui. 
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			Crida pública [1402, desembre, 30]

			Die sabbati, XXX die mensis et anni proxime dictorum. 

				1Ara hoiats, que us fa hom a saber per manament dels senyors a tothom e a tota persona de qualsavol ley, stament, ne condició sia, qui hage o entén a haver algun dret, acció, qüestió, petició ne demanda per deuta, o per fermansa, ne per qualsavol obligació, títol, condició, rahó ne en naguna altra manera, en unes cases o alberch la qual o les quals en Bernat Roura, quondam, mestra de cases de la vila de Sabadell, havia e posehïa en temps que ||65v vivia2 en la \dita/ vila de Sabadell3, lo qual és stat vanut per preu de XVI l., quíties de loysma a·n Pere Comdals, de la dita vila. 

				Ítem, en una pessa de terra, la qual lo dit defunt havia e posehïa en temps [que] vivia en la parròquia de Sent Vicens de Jonqueres, en lo loch apallat Mas Marset, prop lo mas de sa Joura, de la dita parròquia, la qual és stada vanuda \per preu de quaranta s. quitis/ a·n Bernat Soler, fill d’en Arnau Soler, quondam, de la dita vila de Sabadell, habitador en lo dit mas de sa Joura \aie en lo preu aüt/ que dins XXX dies primersvinents sien comparaguts denant la cort de Sabadell, mostrant de lur dret en poder del scrivà de la dita cort, en altra manera passats los dits XXX dies no respondria hom de res a nagú. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: II s. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: havia e possehïa. 

			3.	ídem: Item, en una peça de terra la qual.
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			Empara [1402, desembre, 30]

			||66r Iacobus Socarrats1, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli in dicta villa et termino castri de Rahona, emparasse ad instantiam domine Marie, uxoris Simonis Gili, que fuit sclava des Arús, nunc vero francha, matris Petri Desarus, quondam2, mentecapti, domini manssi Frigola, cuiquidem domine Marie, ut asserit, dictus mansus et omnia bona dicti filii sui spectant ex successione ab intestato michi3 Ffrancisco Aiach, precium vindemie et fructuum dicti manssi, et Petro Bruch dictum mansum et eius honores et posesiones.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ville. 

			2.	ídem: domini. 

			3.	ídem: dicto.
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			Guiatge [1403, gener, 3]

			Die mercurii, tercia mensis ianuarii, anno a nativtate Domini Mº CCCCº tercio.

			1Ego, Petrus de Comapregona, locumtenens baiuli in villa Sabadelli, et termino castri de Rahona, pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dictorum ville et termini dictorum2 ville [et] castri pro insigna civitate Barchinone, domina dictorum ville et castri, et termini eorumde, ex certa scientia, auctoritate offici quo fungimur \ex parte dicte civitatis/ per nos et omnes officiales quoscumque dicte civitatis, guidamus et assecuramus vos Petrum Cabanyes, dicte ville, cum omnibus bonis vestris, sic quod vos cum omnibus bonis vestris, possitis ire, esse et estare in dicta villa et termino dictorum ville et termini dicti castri salve pariter et secure, ita quod durante dicto guidatico nostro et assecuramento nostro quod vobis durare volumus et valere dum nobis placuerit, et per quinque dies postquam disguidatus fueritis personaliter per nos aut per aliam personam de hiis potestatem habentem, aut voce preconia. Et quod possitis stare, esse, \ire et redire in et/ per dictam villam et termino dicte ville et castri de Rahona, cum omnibus bonis vestris salve pariter et secure, sic quod ratione quorumvis criminum vel excessum de quibus sitis ac fueritis inculpatus sive ea comisseritis sive non, qualitercumque minime possitis per me seu per alios quosvis officiales nomine dicte civitatis Barchinone, capi, detineri, impediri, nec aliqualiter molestari seu gravari, huiusmodi guidatico durante dum tamen non sitis proditor, bausator, itinerum fractor seu viarum, hereticus, sodomita, aut crimine lese magestatis comisseritis, presenti guidatico in eo casu minime obstante.